z dnia 12 września 2016 r. w sprawie emisji 
obligacji na okaziciela serii Y1, zmienionej: Uchwałą nr 1 Zarządu GPM Vindexus S.A. z dnia 30 
listopada 2016 r. w sprawie zmiany warunków emisji obligacji serii Y1 i przyjęcia tekstu jednolitego 
zostało wyemitowanych 25.000 (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy) obligacji serii Y1. 

2.4. Wartość nominalna i cena emisyjna Obligacji. 

Wartość nominalna jest równa cenie emisyjnej jednej obligacji i wynosi 1.000 zł (jeden tysiąc złotych) 
każda. 

2.5. Informacje o wynikach subskrypcji lub sprzedaży instrumentów dłużnych będących